
ZARZĄDZENIE NR 42/2008

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2008 r.

w sprawie wysokości opłaty za postępowanie związane z przyjęciem na studia stacjonarne i 
niestacjonarne I i II stopnia oraz jednolite magisterskie w roku akademickim 2008/2009 

w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 1 oraz art. 98 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o 
szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Osoba ubiegająca się o przyjęcie na studia w Uniwersytecie Szczecińskim zobowiązana jest 
wnieść opłatę za postępowanie związane z przyjęciem na studia (opłatę rekrutacyjną) w roku 
akademickim 2008/2009 w wysokości:

1. na kierunek: Edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej
z dodatkową specjalnością: edukacja informatyczna - studia stacjonarne I stopnia oraz studia 
niestacjonarne I stopnia zaoczne (postępowanie kwalifikacyjne obejmuje sprawdziany 
uzdolnień artystycznych) -150,00 zł

2. na kierunek: Wychowanie fizyczne - studia stacjonarne I stopnia (postępowanie
kwalifikacyjne obejmuje sprawdziany sprawności fizycznej) -100,00 zł

3. na pozostałe kierunki/specjalności studiów - 85,00 zł

§ 2. 1. Kandydat wnosi opłatę za postępowanie związane z przyjęciem na studia na 
indywidualny numer konta, automatycznie wygenerowany w trakcie dokonanej rejestracji w 
systemie Elektronicznej Rejestracji Kandydatów Uniwersytetu Szczecińskiego znajdującej się na 
stronie internetowej uczelni.
2. W uzasadnionych przypadkach zaistnienia problemów z rejestracją w systemie internetowym na 
stronie Uniwersytetu Szczecińskiego, dopuszcza się możliwość wniesienia przez kandydata opłaty, 
o której mowa w § 1, na wyodrębnione konto bankowe Uniwersytetu Szczecińskiego.
3. Informacje o numerze konta, o którym mowa w ust. 2, udzielająwydziałowe/kierunkowe komisje 
rekrutacyjne.
4. Opłaty należy wnieść za pośrednictwem banku, operatora pocztowego lub innych 
wyspecjalizowanych podmiotów.

§ 3. 1. Kandydat ubiegający się o przyjęcie na studia okazuje oryginał dowodu uiszczenia opłaty 
za postępowanie związane z przyjęciem na studia, natomiast kserokopię dowodu uiszczenia 
opłaty dołącza do składanych dokumentów.
2. Członkowie wydziałowych/kierunkowych komisji rekrutacyjnych zobowiązani są do 
zamieszczenia na okazanym przez kandydata oryginale dowodu wpłaty pieczątki właściwej komisji.

§ 4. Opłatą o której mowa w § 1 pokrywa koszt postępowania kwalifikacyjnego i nie podlega zwrotowi, 
z wyjątkiem odstąpienia przez Uniwersytet Szczeciński od naboru na wybrany przez kandydata 
kierunek/specjalność studiów.

§ 5. Wniosek o zwrot błędnie wniesionej opłaty, o której mowa w § 1, rozpatruje dziekan 
właściwego wydziału w porozumieniu z przewodniczącym właściwej wydziałowej/ kierunkowej 
komisji rekrutacyjnej.



§ 6. Wychowankom domów dziecka przysługuje zwolnienie z obowiązku uiszczenia opłaty, o której 
mowa w § 1, na podstawie stosownych dokumentów przedstawionych wydziałowej/kierunkowej 
komisji rekrutacyjnej.

§7. 1. W razie wyboru większej liczby kierunków/specjalności lub formy lub stopnia studiów, 
kandydat zobowiązany jest wnieść odrębną opłatę, o której mowa w § 1 za każde z postępowań 
rekrutacyjnych do których kandydat przystępuje. W takim przypadku kwota, którą kandydat 
zobowiązany jest wpłacić na swoje indywidualne konto stanowi wielokrotność opłaty 
rekrutacyjnej wskazanej w § 1.
2. Kandydat ma obowiązek precyzyjnego przyporządkowania opłaty, o której mowa w § 1 do 
konkretnego postępowanie rekrutacyjnego, do którego przystępuje.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 czerwca 2008 r.


